

# Årsredovisning

för

**Daniel Lekbrant AB**

559004-1678

Räkenskapsåret

2021-01 till 2021-12

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på årsstämman den 26 juni 2022. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tahult den 27 juni 2022

Daniel Lekbrant



# Årsredovisning

för

## Daniel Lekbrant AB

559004-1678

Räkenskapsåret

2021

Innehåll	Sid
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

Styrelsens säte: Landvetter  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska Kronor (SEK)  
Alla belopp redovisas, om inget anges, i kronor (kr)

Styrelsen för Daniel Lekbrant AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Styrelsen för Daniel Lekbrant AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Verksamheten skall äga och förvalta fast och lös egendom och därmed liknande verksamhet

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2020 har Covid-19 pandemin påverkat stora delar av samhället. Hittills har detta påverkat företagets omsättning negativt inom vissa segment medan andra segment ökat. Styrelsen följer löpande utvecklingen av COVID-19 och dess framfart och påverkan. Vi arbetar med konsekvensanalyser av rimliga utfallscenarier för att uppskatta eventuella framtida effekter vilka kan påverka bolagets finansiella ställning framåt. Styrelsen kommer att vidtaga de åtgärder som står till buds för att säkra bolagets framtid.

Flerårsöversikt (tkr)	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0	-1
Soliditet (%)	41%	41%	41%	41%	41%
Balansomslutning	356 892	356 892	145 592	145 592	50 000

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-3 950	-458	45 592
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-458	458	0
Årets resultat				-500	-500
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-4 408</b>	<b>-500</b>	<b>45 092</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	-4 408
årets vinst	-500
	<u>-4 908</u>
disponeras så att:	
i ny räkning överföres	-4 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	1 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>1 000</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inköp	0	0
Övriga externa kostnader	-500	500
Personalkostnader	0	0
Avskrivningar	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-500</u>	<u>500</u>
<b>Rörelseresultat</b>	500	0
<b>Finansiella poster</b>		
Försäljning av intressebolag	0	0
Räntekostnader	0	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	500	-500
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Koncern bidrag	0	0
Periodiseringsfond	0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>	500	-500
Skatt	0	0
<b>Årets resultat</b>	500	-500

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Aktier i dotterbolag		100 000	100 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos intresseföretag		256 892	256 892
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 892</b>	<b>256 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1000	48
<b>Summa Kassa o Bank</b>		<b>1000</b>	<b>48</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>257 892</b>	<b>256 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>357 892</b>	<b>356 940</b>

2022080224078

## BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Övriga Egna insättningar

548

548

Aktiekapital (1 000 aktier)

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 548**

**50 548**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

297 092

297 092

Årets resultat

-500

-500

**Summa fritt eget kapital**

**296 592**

**296 592**

**Summa eget kapital**

**347 140**

**347 140**

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

0

##### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

0

0

Övriga skulder till koncernbolag

0

0

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**0**

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

0

0

Skuld

0

0

Övriga skulder

9 800

9 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

**Summa kortfristiga skulder**

**9 800**

**9800**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**356 940**

**356 940**

## STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER

### Tilläggsupplysningar

#### Not 1 Redovisningsprinciper

##### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med BFNAR 2008:1 *Årsredovisning i mindre aktieföretag*, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier

5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster


Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Landvetter den 26 juni 2022



Daniel Lekbrant AB  
VD